２０２２年７月

販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます｡

この度誠に勝手ながら、下記製品につきまして、販売数量僅少のため在庫消尽をもちまして、

販売を中止させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売を中止する製品

品 名 包装規格 統一商品コード 在庫消尽

イソプロ綿「ヨシダ」 ３０枚入 288972044 2022年 9月頃

■代替包装規格

代替包装規格としまして、下記の製品をご案内申し上げます。

品 名 包装規格 統一商品コード

イソプロ綿「ヨシダ」 ６０枚入 288972112

以上

22-013